
N 209 209-08-4-201711161745
16/11/2017

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს  წევრის მანანა მინდაძის მივლინების შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 41-ე მუხლის 

მე-3 პუნქტისა და 61-ე მუხლის მე-3 პუნქტის ,,გ“ ქვეპუნქტის საფუძველზე

ვბრძანებ:

 1.მიმდინარე წლის 27 ნოემბრიდან 06 დეკემბრის ჩათვლით, მივლინებულ იქნას ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტის საკრებულოს წევრი მანანა მინდაძე, იტალიაში ქ.ბარში, CNR-IPSP და შოთა 

რუსთაველის ეროვნულ სამეცნირო ფონდის ერთობლივ პროექტთან დაკავშირებით 

,,საქართველოსა და იტალიის ენდემური ენტომოპათოგენური ნემატოდების დახასიათება და მათი 

პოტენციალის შესწავლა ბიოკონტროლისათვის“ პროექტის შედეგების განსახილველად და 

მომავალი კვლევების განვითარების დასაგეგმად.

2. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში, ოზურგეთის რაიონული სასამართლოს 

მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე – ჭავჭავაძის ქ. # 4.

3. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე
ხელმძღვანელობა


